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Univercidad Politácnica de la Región Ribereña
Cuenta Pública 2024

Estado de Variación en la Hacienda Pública
Del 01 de Enero al 3l de Diclembrc de 2024

(Clfras en Pesos)

Zfr

Haclenda Públlca/Patrlmonlo Conuibuido Neto del EJerclclo 2023

5¿961,521 57,96L,52L

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

55,249,92L

2,7Ll,600
0

55,249,921

2,7tL,6A0

0

Haclenda Ptibllca/Patrlmonlo Generado Neto del Ejerclcio 2023 22,655,317 6,L6t,497

6,16t,497

28,815,834

6,16t,497

22,655,337

o

0

0

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

22,655,337

0

0

0

0

0

0

0

0
Ejerciclo 2023

Resultado por Posición Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

0

0

Hacienda Públlca/Patrlmonio Neto Flnal del EJercicl o 2O23 57,961,,521 22,655,737 6,161,497 86,778,355

Camblos en la Hacienda Públlca/Patrlmonlo Contrlbuldo Neto del Elerclcio2O24 0 0

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

o
o

0

0
0

0

Variaclones de la Hacienda Públlca/Patrlmonio Generado Neto de! Ejerclcio 2024 3,797,459 {,116,592

2,044,905

-6,L6t,497

0

0

0

-319,il14

z,O4/.,945

-2,364,439

0

0

0

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

3,797,459

Cambios en el Exceso o lnsuflclencia de la Actuallzaclón de la Haclenda Pribllca/Parlmonlo
neto del eierclcio 2024

0 0

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Haclenda Públlca / Patrlmonlo Neto Flnal del Ejercicio 2024

0

0

0

0

57,96L,521 26,452,795 2rO¡14,905 0 86,459,22!

Hacienda

Pública/Patrimonio

Contribuido

Haciénda

Pública/Patrimonio

Generado de Ejercicios

Anteriores

Hacienda

Pública/Patrimonío

Generado del Eiercicio

Exceso o lnsuficiencia en

la Actualizacion de la
Hacienda Publica

Patrimonio

Concepto TOTAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad delemisor.
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